– Kodeks Spółek 
Handlowych (Dz. U. z 2000 r., nr 94, poz. 1037 ze zm.) („k.s.h”), Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie spółki pod 
firmą: Bumech Spółka Akcyjna z siedzibą w Katowicach („Spółka ”) postanawia dokonać obniżenia kapitału 
zakładowego Spółki z kwoty 64.468.029,00 (sześćdziesiąt cztery miliony czterysta sześćdziesiąt osiem tysięcy 
dwadzieścia dziewięć) złotych, do kwoty: 48.351.021,75 (czterdzieści osiem milionów trzysta pięćdziesiąt jeden 
tysięcy dwadzieścia jeden złotych i 75 groszy) złotych, tj. o kwotę: 16.117.007,25 (szesnaście milionów sto 
siedemnaście tysięcy siedem złotych i 25 groszy) złotych, poprzez zmniejszenie wartości nominalnej akcji Spółki, z 
dotychczasowej kwoty 1,00 (jeden) złoty każda akcja do nowej wartości: 0,75 (75 groszy) złotych każda akcja. 
Obniżenie kapitału zakładowego następuje bez wypłaty jakichkolwiek świadczeń na rzecz akcjonariuszy Spółki, a

[...]

430 § 1  k.s.h. oraz § 28 ust 1 pkt d) Statutu Spółki, Nadzwyczajne Walne 
Zgromadzenie Spółki postanawia dokonać następującej zmiany Statutu Spółki: 

1. Zmienia się § 4 Statutu Spółki nadając mu nowe następujące brzmienie:  

„1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 48.351.021,75 (czterdzieści osiem milionów trzysta pięćdziesiąt jeden 
tysięcy dwadzieścia jeden złotych i 75 groszy) złotych i dzieli się na 64.468.029 (słownie: sześćdziesiąt 
cztery miliony czterysta sześćdziesiąt osiem tysięcy dwadzieścia dziewięć) akcji zwykłych na okaziciela, o 
wartości nominalnej 0,75 (75 groszy) złotych każda, w tym:  
a) 3.875.000 (trzy miliony osiemset siedemdziesiąt pięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii A, o 
wartości nominalnej 0,75 (75 groszy) złotych każda oraz  
b) 405.029 (czterysta pięć tysięcy dwadzieścia dziewięć) akcji zwykłych na okaziciela serii B, o wartości 
nominalnej 0,75 (75 groszy) złotych każda oraz 
 c) 428.000 (czterysta dwadzieścia osiem tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii C, o wartości 
nominalnej 0,75 (75 groszy) złotych każda oraz  
d) 600.000 (sześćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii D, o wartości nominalnej 0,75 (75 groszy) 
złotych każda oraz  
e) 3.000.000 (trzy miliony) akcji zwykłych na okaziciela serii E, o wartości nominalnej 0,75 (75 groszy) 
złotych każda oraz  
f) 56.160.000 (pięćdziesiąt sześć milionów sto sześćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii F, o 
wartości nominalnej 0,75 (75 groszy) złotych każda.  
2. Akcje serii A zostały pokryte w całości. Akcje serii B, C, D oraz E zostały pokryte w całości wkładem 
pieniężnym odpowiednio przed zarejestrowaniem podwyższenia kapitału zakładowego w drodze emisji